
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

„II/246 CÍTOV OBCHVAT VČETNĚ ÚPRAVY 

SILNICE II/246 A III/24636 HORNÍ POČAPLY – 

OBCHVAT ETAPA I, A III/24050, HORNÍ 

POČAPLY – OBCHVAT II. ETAPA, VČETNĚ 

NAPOJENÍ RIGIPS A ZEVO“ - Podrobný GTP 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
02.11.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-503/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SG/iGEO, který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z evidence 

rejstříku trestů právnických osob 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z evidence 

rejstříku trestů fyzických osob 

09.11.2022 

 

29.12.2022 

 

29.12.2022 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Projekce iGEO, s.r.o.: Potvrzení o 

neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům  

 

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

23.11.2022 

 

09.11.2022 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

SG Geotechnika: ČP účastníka o splnění 

kvalifikace, Ing. Jaroslav Holejšovský, 

Michaela Hofmanová, oba na základě plné 

moci 

07.12.2022 



2 

 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: ČP účastníka o 

splnění kvalifikace, RNDr., Mgr. Ivan Poul, 

Ph.D. 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Potvrzení o stavu 

nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému 

09.11.2022 

 

23.11.2022 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z obchodního 

rejstříku  

09.11.2022 

 

23.11.2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z obchodního 

rejstříku  

09.11.2022 

 

03.10.2022 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

výkon zeměměřických činností  

geologické práce  

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z veřejné 

části Živnostenského rejstříku 

09.11.2022 

 

23.11.2022 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

geotechnika 

inženýrská geologie 

hydrogeologie 

geofyzika 

 

 

oprávnění k provádění průzkumných a 

diagnostických prací souvisejících s 

výstavbou, opravami, údržbou a správou 

pozemních komunikací vydané 

Ministerstvem dopravy ČR, a to k 

provádění geotechnických průzkumů 

 

oprávnění k provádění průzkumných a 

diagnostických prací souvisejících s 

výstavbou, opravami, údržbou a správou 

pozemních komunikací vydané 

Ministerstvem dopravy ČR, a to k 

provádění hydrogeologických průzkumů 

pro geotechnický průzkum, 

 

oprávnění k provádění průzkumných a 

diagnostických prací souvisejících s 

osvědčení o autorizaci geotechnika č. 21220  

oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 455/2019  

osvědčení Inženýrská Geologie č.j. 

1331/660/55390/ENV/15  

 

oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 457/2020  

osvědčení Hydrogeologie č.j. 2039/660/58366/ENV/09  

 

oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 478/2020  

osvědčení Geofyzika č.j. 3111/6607614/ENV/06  



3 

 

výstavbou, opravami, údržbou a správou 

pozemních komunikací vydané 

Ministerstvem dopravy ČR, a to k 

provádění geofyzikálních prací pro 

geotechnický průzkum 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3658/2001-12 pro § 

13 odst. 1 písm. a), c) 

    

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam prací za posledních 5 let –  3 

významné zakázky spočívající ve 

vyhotovení podrobného geotechnického 

průzkumu s investičními náklady 

minimálně 3 200 000,00 Kč bez DPH 

každá, na stavbě minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikace. 

Seznam obdobných zakázek 

D35 Opatovec – Staré 

Město, podrobný GTP, 

1. úsek 

 

D35 Opatovec – Staré 

Město, podrobný GTP, 

2. úsek 

 

D35 Janov – 

Opatovec, podrobný 

GTP 

 

 

 

 

seznam techniků, realizační tým   

člen č. 1 – geotechnik  Ing. Jiří Záruba, MBA 

doklad oprávnění 
oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 455/2019 

doklad o vzdělání VŠ diplom Ing. 

životopis Profesní životopis 

doklad o autorizaci osvědčení o autorizaci geotechnika č. 21220 

osvědčení o odborné způsobilosti  
osvědčení Inženýrská Geologie č.j. 

1331/660/55390/ENV/15 

člen č. 2 - hydrogeolog Mgr. Petr Stejskal 

doklad oprávnění 
oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 457/2020 

doklad o vzdělání VŠ diplom Mgr. 

životopis Profesní životopis 

    



4 

 

osvědčení o odborné způsobilosti  osvědčení Hydrogeologie č.j. 2039/660/58366/ENV/09 

člen č. 3 - geofyzik RNDr. Jiří Nedvěd 

doklad oprávnění 
oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 478/2020 

doklad o vzdělání VŠ diplom RNDr. 

životopis Profesní životopis 

    

osvědčení o odborné způsobilosti  osvědčení Geofyzika č.j. 3111/6607614/ENV/06 

člen č. 4 - úředně oprávněný 

zeměměřičský inženýr 
Ing. Václav Kudláček 

doklad o autorizaci 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3658/2001-12 pro § 

13 odst. 1 písm. a), c) 

doklad o vzdělání VŠ diplom Ing. 

životopis Profesní životopis 

    

    

v případě společné nabídky dle § 84 

zákona 
  

základní způsobilost dle § 74 zákona za 

každého dodavatele samostatně 

Smlouva o sdružení ve společnosti SG 

Geotechnika a.s. a Projekce iGEO, s.r.o. 

 

Další doklady viz výše 

07.12.2022 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za každého dodavatele 

samostatně 

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z obchodního 

rejstříku  

09.11.2022 

 

23.11.2022 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

výkon zeměměřických činností  

geologické práce  

SG Geotechnika: Výpis z SKD 

 

Projekce iGEO, s.r.o.: Výpis z veřejné 

části Živnostenského rejstříku 



5 

 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

 

Další požadovaná oprávnění: 

osvědčení o autorizaci geotechnika č. 21220  

oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 455/2019  

osvědčení Inženýrská Geologie č.j. 

1331/660/55390/ENV/15  

 

oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 457/2020  

osvědčení Hydrogeologie č.j. 2039/660/58366/ENV/09  

 

oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 478/2020  

osvědčení Geofyzika č.j. 3111/6607614/ENV/06  

 

Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3658/2001-12 pro 

§ 13 odst. 1 písm. a), c) 

      

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

prací poskytnutých za 

posledních 5 let 

D35 Opatovec – Staré 

Město, podrobný GTP, 

1. úsek 

Podrobný GTP pro čtyřpruhovou pozemní komunikaci; 

vrtné práce (155 jádrových vrtů), laboratorní a polní 

zkoušky, hydrogeologické práce, geologická 

dokumentace, koordinace a řízení prací, geotechnické 

výpočty, vyhodnocení průzkumu a geotechnická 

doporučení 

od 3/2019 do 4/2020 

10,262 mil 

ŘSD ČR, Správa Pardubice 

 

D35 Opatovec – Staré 

Město, podrobný GTP, 

2. úsek 

podrobný geotechnický průzkum ve druhém úseku 

stavby D35 Opatovec – 

Staré Město. Předmětem smlouvy bylo provedení 

podrobného geotechnického průzkumu 

úseku dálnice D35, vč. tunelu v km 77,800–81,800. 

03/2019 – 09/2020 

23,611 mil. 

ŘSD ČR, Správa Pardubice 

 

D35 Janov – 

Opatovec, podrobný 

GTP 

Podrobný geotechnický průzkum pro čtyřpruhovou 

pozemní komunikaci; 

vrtné práce (141 jádrových vrtů o celkové metráži 1.781 



6 

 

metrů), laboratorní a polní zkoušky, hydrogeologické 

práce, geofyzikální měření, korozní měření, 

geotechnické výpočty, geologická dokumentace, 

koordinace a řízení prací, geotechnické výpočty, 

vyhodnocení průzkumu a geotechnická doporučení 

od 2/2018 do 12/2018 

8,227 mil 

ŘSD ČR, Správa Pardubice 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

člen č. 1 – geotechnik  Ing. Jiří Záruba, MBA 

oprávnění: 
oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 455/2019 

vzdělání, pracovní poměr VŠ; v pracovním poměru SG Geotechnika 

odborná praxe, reference: 
33 let; Výstavba dálnice D8 v úseku Lovosice-

Řehlovice a další 

autorizace: osvědčení o autorizaci geotechnika č. 21220 

osvědčení o odborné 

způsobilosti: 

osvědčení Inženýrská Geologie č.j. 

1331/660/55390/ENV/15 

člen č. 2 - hydrogeolog Mgr. Petr Stejskal 

autorizace/oprávnění: 
oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 457/2020 

vzdělání, pracovní poměr VŠ; v pracovním poměru SG Geotechnika 

reference: I/53 Miroslav - Branišovice, podrobný GTP 

odborná praxe: 19 let 

osvědčení o odborné 

způsobilosti: 
osvědčení Hydrogeologie č.j. 2039/660/58366/ENV/09 

člen č. 3 - geofyzik RNDr. Jiří Nedvěd 

autorizace/oprávnění: 
oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 

prací č. 478/2020 

vzdělání, pracovní poměr VŠ; v pracovním poměru SG Geotechnika 

reference: 
D35 Opatovec - Staré Město, doplňkový GTP ŘSD a 

další 

odborná praxe: 34 let 

osvědčení o odborné 

způsobilosti: 
osvědčení Geofyzika č.j. 3111/6607614/ENV/06 

člen č. 4 - úředně oprávněný 

zeměměřičský inženýr 
Ing. Václav Kudláček 

autorizace/oprávnění: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3658/2001-12 pro 

§ 13 odst. 1 písm. a), c) 

vzdělání, pracovní poměr VŠ; v pracovním poměru SG Geotechnika 

    

odborná praxe: 23 let 



7 

 

    

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

ČP o malém a středním podniku (Projekce iGEO, s.r.o., SG Geotechnika) 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-01-08T21:58:34+0100




